Tekerd — Thekere

Telegdi Csanid — Chanadinus
Terenye — Theremie

153., 154,

Thassar (Barstaszdr, Bas vm.) 50., 56., 57., 58., 108,

Thatamerius, pracpositus Albensis 120,
Thayna (Tajnasiri, Bars vm.) 148,

- Andreas, filius Pewi de ~ 148,

- Andreas, filius Sebastiani de ~ 48,

- Benedictus, filius lohannis de ~ 44.

- Nicolaus de Nagh( 148.

- Nicolaus, filius Petn1 de ~ 148,

- Paulus, filius Petr1 de ~ 148,

- Petrus, filius Paali de ~ 148,
Thekere (Tekerd, Tolna vm.) 95.
Therenue (Terenye, Gomér vim.) 103,

- Micolaus de ~ 103,

Thesser —» Thassar

Theumnice 9.
Tholnavar (Tolnavir, Tolna vm,) 95,
Thomas

- archiepiscopus Strigoniensis 2.

- dictus de Erdel 50.

- episcopus Chanadiensis 96., 113., 127,
131, 141, 143, 144, 145,

- cpiscopus Syremiensis 96., 127,, 131,
141., 143, 144., 145.

- filius Cozme 118.

- filius Elek, homo regius 14, 16,

- filius Elke 8.

- filius Gregorii de Selepchen 48,

- filius Tacobi 23,

— filius Iohannis 8.

- filius Iohanms filin lacobi de Dersene 163,

- filius Ladislai, nobilis de Fyus 92.

- filins Pauli 109,

- filius Petri, magister fanitorum 113, 127,
131, 141, 143, 144, 145,

- filius Stephani 152,

- filius Stephani de Borfew, homo regius 115,

- filius Thome de Arad 112.

- germanus Petrd, famulus magstd Isyph 170.

- judex curiae 81,, 84., 113,

- lector ecclesie Tytuliensis, pragpositus
ecclesie Strigoniensis 139.

- magister ianitoram  96.

- nepos Cheberyani 43.

- rector ecclesie Beati Bartholomei apostoli
{Quinqueccclesicnsis), canonicus capituli
Quingueecclesiensis 39,

- vaivoda Transylvanus, comes de Zonuk
96., 100,

Thomas Sanctus
- pracpositus ~ —» Strigonium
Thopolchan (Nagytapolesiny, Nyitra vm.}
- Iohannes dictus Chuz de ~ , castellanus 113,
Thyurle = Churle
Teglacgetu (Kisbaroes, Nyitra vm.) 62.
Tescench, frater Kuchmeg 153, 154,
Ticia fluvius (Tisza folyd) 74.
Tinin — Tynyn
Tisza —» Ticia
Titel —» Tytuliensis
Tolnensis (Tolna)

- comitatus 17, 32.

- Paulus, vicecomes et index nobilium
comitatus ~ 110.
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Tonk
- filius Petr de Fyus 80.
- filius [vanka 23
Trautmann 63,
Transalpini partes 96., 128,
Transsylvania (Erdély)
- Andreas, episcopus ~ 96.
- Andreas, filius Lachk, comes Syculorum,
voyvada ~ 137,
- Andreas, woyvoda ~ 127,, 131, 141,
143, 144, 145.
- Dominicus, episcopus ~ 141., 143,, 144, 145,
- Konya, filius Thome, quondam woyvode ~
100,
= Micolaus, vaivoda = , comes de Zonuk 96.
- Stephanus, dux ~ 10., 11.
- Thomas, vaivoda =, comes de Zonuk 96., 100.
Trevisium 127,
Tristianus, canonicus Strigoniensis 1410
Trynchinyensis (Trencsén, Trencsén vim,)
- comitatus 134., 137,
- Matheus de ~ 73.
- Paulus, vicecomes et castellanus ~ 134,
Tualy (Tulz, ¥} 101.
Turpasztoh (Turpisztd puszta., Szolnok vm.) 6.
Taruch (Tardc)
- comitatus 9., 81., 111,, 113,, 153,, 154.
- conventus ecclesie Beatac Virginis de ~ 8.
- lohannes, preshiter, canonicus, custos
et homo ~ 8.
- Paulus, praepositus ~ 8.
- fluvius 8.
Tir — Kyssag
Tiirée —» Taruch
Tiirne — Tyeme
Tyeme (Tiirne, Pozsony vin.} 104,
- MNicolaus, villicus de ~ 104,
Tynyn (Tinin, [lina)
- Blasius, episcopus ~ 141, 143, 144., 145,
Tytuliensis (Titel, Bacs vm,)
- Thomas, lector ecclesie ~ , pracpositus
ecclesie Strigoniensis 139,